様式１

 公
 募
 事
 項

 （Ａ）施設名（            ）
 （Ｂ）研究項目（ａ、ｂ、ｃ、ｄ、ｅ、ｆ）
 （Ｃ）

共同研究関連
部門・センター
及び施設名等

部門主任
又は、
ｾﾝﾀｰ長

印

                 平成２４年度共同利用研究申請書

  東京大学宇宙線研究所長 殿                         平成  年  月  日

下記のとおり，申請者が貴研究所における共同利用研究に従事することを承諾します。

  平成   年   月   日

    申請者の所属長 職・氏名                              印

 ※「所属長」とは学部又は研究所にあっては学部長及び研究所長，単科大学にあっては学長，大学院にあっては研究科長

 研究代表者

 職名・氏名

                印

 所属機関・部局

（住 所）

〒

ｅ-mail                                     TEL

 研究課題

 新 規 (和文)

(英文)

 実施

 期間

  自 平成  年  月  日

  至 平成  年  月  日  継 続

 参加研究者

  及 び

 研究補助者

         所 属・職 名・氏 名            所 属・職 名・氏 名

参加研究者・研究補助者の人数の合計     名 宇宙線研以外の参加研究機関の合計      機関

 本研究に
 必要な経費

※ここに国

内旅費総額、

海外旅費総

額を書いて

ください

   品          名   規      格  数  量  単    価  金    額   備    考

国内旅費

 海外旅費

観測拠点：

       円      千円

 来所計画

 および

 渡 航 計 画

  氏     名  回数  滞在日数  出 発 駅  滞在場所   氏     名  回数  滞在日数  出 発 駅  滞在場所

 利 用 施 設

利用施設名

実験室名

使用電力等

整理番号  （注）必ず黒字で記入してください。                            東京大学宇宙線研究所

 そ の 他

 （今回の申込み以外に関連の研究目的で科研費等、他に要求している場合は本欄に記入して下さい。他の要求が継続の場合、
予定金額、新規の場合、要求中の金額を明記してください。）

 （複数の申込みの場合には研究科題名及び優先順位を記入してください。）

（海外観測拠点への旅費を申請している場合は、積算根拠を示してください。国際会議への参加旅費は認められません。）

１．研究目的（緊急性、国際競争性を含め記入して下さい。）

２－１．研究計画と具体的な方法（宇宙線研究所との関連を明確に示してください。）

２－２．次年度以降の計画

整理番号                             東京大学宇宙線研究所

 ３－１．この研究計画に関連した過去３年間の共同利用研究採択課題、使用金額とその代表者

３－２．従来の成果と期待される成果
（新規の場合 この研究に関連するこれまでの準備状況、研究成果

継続の場合

 前年度の研究成果に関する報告を以下に記述すること。）

 ３－３．最近の発表論文（国内外での学会における発表を含めて記述してもよい。）

整理番号                             東京大学宇宙線研究所